ZHENGZHOU DAILY8 2019年 3月 7日 星期四 编辑 周仕金 校对 王 烨 电话 56568216 E－mail：zzrb5271＠vip.163.com专版

经郑州市人民政府批准，郑州市自然资源和规划局决
定以网上挂牌方式出让郑政出〔2019〕28号（网）地块的国
有建设用地使用权，并与郑州市公共资源交易中心（郑州
市招标局）联合发布。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
此次网上出让地块郑政出〔2019〕28号（网）为合村并

城项目用地，建设相关指标详见《土地出让前置条件的复
函》，拟建项目要严格按照城乡规划和相关规定执行，并节
约集约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组
织均可申请参加本次网上挂牌活动，申请人可以单独申
请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出让，采用《郑州
市国有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂
行办法》（郑政办文〔2016〕87号）规定的方式确定竞得人，

商业用地采用价高者得的方式确定竞得人（具体要求详见
挂牌文件）。

四、本次国有建设用地使用权网上挂牌公告时间为：
2019年 3月 7日至 2019年 3月 26日。申请人需办理数字
证书认证手续（流程详见郑州市公共资源交易中心（郑州
市招标局）官网 http://www.zzsggzy.com/“办事指南”
窗口），登录郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）交
易系统（郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）官网点
击“交易主体登录”），浏览公告并下载挂牌文件。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：2019
年 3月 27日至 2019年 4月 11日 9时。缴纳竞买保证金截
止时间为：

2019年 4月 9日 17时。网上交易活动结束后 2个工
作日内竞得人持《网上竞得证明》和其他相关资料（详见挂
牌文件）到郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）7021

房间进行查验，通过后签订《竞得结果》。竞得人取得《竞
得结果》后需携带相关审核资料于 2个工作日内到郑州市
自然资源和规划局 1209房间进行后置审核，审核通过后
签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴款期限等事

项按照《郑州市人民政府办公厅关于促进房地产市场持续
平稳健康发展的通知》（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市国
有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办
法》（郑政办文〔2016〕87号）执行。

（二）竞买人应全面了解郑州市发改部门对上述地块
备案的相关政策。

（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建设用地使用权
网上挂牌出让交易管理办法》（郑政办〔2015〕8号）和《挂
牌出让须知》。

七、联系方式
1.郑州市自然资源和规划局
联系地址：郑州市淮河西路11号
联系电话：0371-68810680
联系人：林先生、邹先生
2.郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）
联系地址：河南省郑州市中原西路郑发大厦7021室
联系电话：0371-67188038
联系人：郭先生
3.CA办理、交易系统问题咨询
联系人：赵先生
联系电话：0371-67188038

郑州市自然资源和规划局
郑州市公共资源交易中心（郑州市招标局）

2019年 3月 7日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2019〕26号

编号

郑政出
〔2019〕28号（网）

土地
位置

新城北路南、京水路东

使用权
面积
（㎡）

26365.16

土地
用途

商务金融（地下交通服务场站用地）

规划指标要求

容积率

＜4.0

建筑密度
(％)

＜45

建筑高度
(米)

＜50

绿地率
(％)

＞25

投资总额
(万元)

≥71686.33

起始价
（万元）

25784

熔断价
（万元）

/

竞地价
最高限价
（万元）

/

竞买
保证金
(万元)

12892

出让
年限
(年)

40（40）

开发
程度

六通
一平

经新郑市人民政府、郑州航空港经济综合实验区（郑
州新郑综合保税区）管理委员会批准，新郑市国土资源
局、郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）
国土资源局决定以挂牌方式出让郑港出〔2019〕3号国有
建设用地使用权，由郑州航空港经济综合实验区（郑州新
郑综合保税区）公共资源交易中心承办。现将有关事项
公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求（详 见
下表）。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组
织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照“价高者

得”原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出

让文件。申请人可于 2019年 3月 7日至 2019年 4月 8日
在郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公
共资源交易中心网站下载获取挂牌出让文件，相关书面申
请到公共资源交易中心 223房间提交，交纳竞买保证金的
截止时间为2019年 4月 8日 12时（以到账时间为准）。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条
件的，将在2019年 4月 8日 17时前确定其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌地点为：郑州航空
港区金港大道与星港路交叉口向东 100米路北郑州航空
港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易

中心 119房间；挂牌时间为 2019年 3月 27日至 2019年 4
月 10日，挂牌截止时间为2019年 4月 10日 9时 30分。

六、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，

转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的出价人即为

竞得人。
（三）本次成交的出让地块缴款期限为出让合同签订

之日起30日内。
（四）竞得人须依法在规定时限内完成项目立项、规

划、环境影响评价等有关报批手续。
（五）竞买人须全面了解郑州航空港经济综合实验区

项目备案政策。
七、联系方式及银行账户
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）

国土资源局：刘先生（0371）86198826
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）

公共资源交易中心：王先生（0371）61318572
账户名称：郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综

合保税区）非税收入征收管理局
账 号：4910000010120100078912
开户行：浙商银行郑州分行营业部
账户名称：郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综

合保税区）非税收入征收管理局
账 号：93801880101668973
开户行：郑州银行航空港区支行
账户名称：郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综

合保税区）非税收入征收管理局
账 号：410106010100012101
开户行：中原银行郑州航空港区支行

2019年 3月 7日

新郑市国土资源局 郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）国土资源局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2019〕27号

编号

郑港出
〔2019〕3号

土地位置

规划工业三路以南、
规划电子科技二街以西

土地面积
（平方米）

49895.01

土地用途

工业用地

规划指标要求

容积率

＞1.6，＜3.0

建筑密度
（%）

＞60

绿地率
（%）

＜20

建筑高度
（米）

＜80

地块下空间
利用情况

开发地下空间

出让
年限
（年）

50

起始价
（万元）

1817

竞买
保证金
（万元）

1817